
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 

 

1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

    
 

Ιωάννινα: 20-02-2017 

Αρ. Πρωτ: 2850 

 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Διαγωνισμού: 2844/20-02-2017 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 

Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής), με σκοπό 

την επιλογή αναδόχου για την προμήθεια «Δυο (2) εσωτερικών σκληρών 

δίσκων τύπου SAS», προϋπολογισμού 967,74€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικό 

ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 1.200,00€. 

Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 

«ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΝΑΝΟΣΩΜΑΤΙΔΙΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ 

(ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ» με κωδικό 81872 και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. 

Δημήτριο Γουρνή, Καθηγητή του Τμήματος Μηχανικών Επιστήμης Υλικών του 

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Το έργο συγχρηματοδοτείται από το PETROLEUM 

INSTITUTE, Abu Dhabi, U.A.E. (on behalf of the ADNOC’s OSC Sub-Committee). 

Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο των απαιτήσεων. Δεν γίνονται δεκτές 

και απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται για μέρος της 

προμήθειας. 

Τόπος κατάθεσης προσφορών: Γραμματεία του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 

Έρευνας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, (γραφείο 9 - 1ος όροφος), που βρίσκεται 

στην Πανεπιστημιούπολη, στο Β’ κτίριο Φοιτητικών Κατοικιών, ΤΚ: 45110, κατά τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

ΑΔΑ: 6Τ5Π469Β7Η-ΣΙΛ



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 

 

2 

Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 

Καταληκτική Ημερομηνία & Ώρα Υποβολής Προσφορών:  

06/03/2017 και ώρα 14:00  

Ημερομηνία & Ώρα Διενέργειας Διαγωνισμού:  

07/03/2017 και ώρα 10:00 π.μ. 

Τόπος Διενέργειας: Γραμματεία του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (Αίθουσα Συνεδριάσεων – 1ος όροφος) 

Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης παρέχονται από την 

Γραμματεία του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων στα τηλέφωνα 2651007982, 

7942, 7952 και στην ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών http://www.rc.uoi.gr. 

Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως παρέχονται κατά τις εργάσιμες 

ημέρες από τον Επιστημονικά Υπεύθυνο του Έργου, Καθηγητή κ Δημήτριο Γουρνή , 

στο τηλέφωνο 2651007141 

 

 

Ο 

Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 

 

 

Καθηγητής Τριαντάφυλλος Αλμπάνης 

Αναπληρωτής Πρύτανη 

 

http://www.rc.uoi.gr/
ΑΔΑ: 6Τ5Π469Β7Η-ΣΙΛ


		2017-02-20T11:54:51+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2017-02-20T13:03:16+0200
	Athens




